apoio à gestão educacional do sistema municipal de ensino 

Fundamento Processo Licitatório n. 047/2025 

Modalidade nº 018/2025 

Base legal Art. 2º, V, c/c art. 74, III, alíneas “c” e “e”, ambos da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

Prazo 03.04.2025 a 03.04.2026 

Valor R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.05.00.12.122.0001.2.0010 

Signatário - Contratante Cláudia Maria Lourdes de Paiva Demolinari - Secretária Municipal 

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Signatário - Contratado Cezar Trindade Ituassu - Sócio/Administrador